



Adaptive Business Holding ApS

**Skovbrinken 14
3450 Allerød**

CVR-nr 36 02 49 41

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Adaptive Business Holding ApS Skovbrinken 14 3450 Allerød |
| | CVR-nr: 36 02 49 41 |
| | Stiftet: 17. juni 2014 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bent Simonsen |
| Revisor | Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, smat konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t. kr. 292.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 945.982 | -28 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -431.356 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 514.626 | -28 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder..... | -104.722 | 149 |
| Andre finansielle indtægter..... | 0 | 9 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -5.121 | -5 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 404.783 | 125 |
| 2 Skat af årets resultat..... | -112.289 | 11 |
| ÅRETS RESULTAT | 292.494 | 136 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 200.000 | 0 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | -115.248 | 115 |
| Overført resultat..... | 207.742 | 21 |
| DISPONERET I ALT | 292.494 | 136 |



Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder..... | 0 | 149 |
| Finansielle anlægsaktiver | 0 | 149 |
| ANLÆGSAKTIVER | 0 | 149 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 270.469 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder..... | 0 | 138 |
| Andre tilgodehavender..... | 4.112 | 13 |
| Udskudt skatteaktiv..... | 0 | 11 |
| Tilgodehavender | 274.581 | 162 |
| Likvide beholdninger | 514.306 | 89 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 788.887 | 251 |
| AKTIVER | 788.887 | 400 |



Balance 31. december

PASSIVER

| Note | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|--|----------------|--------------|
| Anpartskapital..... | 50.000 | 50 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 115 |
| Overført resultat..... | 236.730 | 29 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 200.000 | 0 |
| 4 EGENKAPITAL..... | 486.730 | 194 |
| Selskabsskat..... | 99.726 | 0 |
| Anden gæld..... | 202.431 | 206 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 302.157 | 206 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)..... | 302.157 | 206 |
| PASSIVER..... | 788.887 | 400 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

| | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|--|----------------|--------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 1 | 1 |
| Lønninger..... | 429.338 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 2.018 | 0 |
| | 431.356 | 0 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 101.726 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 10.563 | -11 |
| | 112.289 | -11 |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017..... | 33.658 | 34 |
| Kostpris 31. december 2017 | 33.658 | 34 |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2017 | 115.248 | -34 |
| Årets resultatandele..... | -90.866 | 267 |
| Kapitalregulering i perioden | -58.040 | -118 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2017 | -33.658 | 115 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 0 | 149 |



Noter

| | 1/1 2017 | Forslag til re- sultatdispo- nering | 31/12 2017 |
|--|----------------|---|----------------|
| 4 Egenkapital | | | |
| Anpartskapital..... | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 115.248 | -115.248 | 0 |
| Overført resultat..... | 28.988 | 207.742 | 236.730 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 0 | 200.000 | 200.000 |
| | 194.236 | 292.494 | 486.730 |

Anpartskapitalen er fordelt således:

| | |
|----------------------------------|---------------|
| 50.000 anparter á nom 1 kr. | 50.000 |
| | 50.000 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Simonsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-021438831838

IP: 80.62.117.200

2018-04-20 09:07:18Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.7.176

2018-04-20 09:10:38Z

NEM ID 

Bent Simonsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-021438831838

IP: 80.62.117.200

2018-04-20 15:02:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8J52N-EH3TT-30EPP-OZQSO-ETT5D-D380U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>